焦作市财政运行保障中心2025年5至6月政府采购意向

[bookmark: _GoBack]为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购[2020]8号）等有关规定，现将焦作市财政运行保障中心2025年5（至）6月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	焦作市财政运行保障中心焦作财政业务网络线路续租（2025年度）项目
	全市财政网络始建于2002年，期间由于新信息系统不断增加，联网线路也逐步按各项目需求扩充到目前覆盖市本级数百家预算单位、代理银行、乡镇财政所的庞大网络。考虑到要求网络服务商提供优质低价的服务，当时特引入中国联通焦作分公司、中国移动焦作分公司两家网络服务商分别提供了部分网络资源，形成目前财政网络现状。
本次采购项目拟将现有财政网络按供应商分为两个包，包1：财政网络中国联通焦作分公司线路续租；包2：财政网络中国移动焦作分公司线路续租。
	89
	2025年6月

	2
	焦作市财政运行保障中心财政预算管理一体化系统运维服务项目
	河南省预算管理一体化系统运维服务涉及内容与系统建设内容保持一致。其中对基础信息库、项目库管理、预算编制、指标管理、预算执行、支付电子化、会计核算等核心业务以及底层财政中台设计、数据库设计、数据库表、库表要素、代码集等的理解和熟悉程度，将直接影响运维服务质量，包括系统的稳定运行、预算管理业务的正常办理、财政资金安全等方面。
	168
	2025年6月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

焦作市财政运行保障中心
                                                             2025年5月14日